федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

18.08.2023 г. ПРИКАЗ 217-ст

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г.
N 457 “Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования” (в ред. от 20.10.2022), Правил приема в
ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам
среднего профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии
№21 от 18 августа 2023 г . п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2023 года по специальности
среднего профессионального образования 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего
общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, финансируемые за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС ФИО Средний балл

1 152-551-694 61 Кудинова Артема Владиславовича 5
2 171-269-886 95 Юдину Анастасию Николаевну 5
3 174-796-627 31 Воронову Анну Сергеевну 5
4 150-828-346 61 Милькину Полину Сергеевну 5
5 185-239-363 94 Суворову Светлану Владимировну 5
6 173-663-140 74 Лазутину Ольгу Андреевну 4,88
7 173-896-569 37 Шмыкову Надежду Андреевну 4,88
8 137-400-609 32 Ненашину Марию Александровну 4,87
9 174-663-564 00 Суковатую Ольгу Владимировну 4,81
10 171-500-274 25 Ведову Марию Игоревну 4,80
11 172-208-833 55 Саркисян Мелину Азатовну 4,79
12 155-329-471 74 Николаеву Елену Александровну 4,79
13 175-304-263 54 Антонину Екатерину Сергеевну 4,72
14 174-922-668 01 Воробьеву Елизавету Алексеевну 4,69
15 176-010-334 30 Тавлуеву Ксению Андреевну 4,68
16 I7 4 .7 5 4 .9 7 4  19 Жданову Юлию Альбертовну 4,67
17 223-127-936 37 Жамилову Рушану Ринат кизи 4,65
18 157-820-377 85 Дрофичеву Карину Петровну 4,53
19 161-969-676 20 Львову Варвару Евгеньевну 4,50
2 0 174-796-656 36 Малыхину Стефанию Викторовну 4,44

21 160-016-213 97 Ковликову Алину Романовну 4,44
22 195-846-817 39 Здеткову Варвару Сергеевну 4,41
23 157-735-861 10 Рыбникова Георгия Александровича 4,41
24 165-757-806 15 Шувалову Полину Сергеевну 4,40
25 191-393-376 91 Шишлянникову Дарью Артемовну 4,39

( y t U A OРектор профессор В.А. Лазаренко

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Согласовано:

Начальник УФЭД -  главный бухгалтер

И.о. начальника УПО и ГЗ -

руководитель контрактной службы Ю.Ш. Иобидзе